Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066

AVISO DE REVOGAÇÃO
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 90002/2025

A EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS S/A – EPD/VR, por

intermédio de seu Ordenador de Despesas, torna público para conhecimento dos

interessados que a licitação Pregão Eletrônico nº 90002/2025 FOI REVOGADA de

acordo com o Artigo nº 62 §3° da Lei nº 13.303/16 em virtude de fato superveniente que

estabeleceu óbice manifesto e incontornável para prosseguimento do certame. Desta forma,

a licitação iniciada em 07 de Agosto de 2025 às 09 horas foi REVOGADA e será

remarcada com publicação da nova data neste mesmo endereço eletrônico

www.comprasnet.gov.br e www.voltaredonda.rj.gov.br..

Volta Redonda, 25 de Agosto de 2025.

 Edvaldo Luiz Silva
Diretor Presidente

		2025-08-25T17:25:36-0300
	Volta Redonda
	EDVALDO LUIZ SILVA:86365657749